09.393.653/0001-52 E TIM CELULAR S.A., inscrita no CNPJ sob o
n.º 04.206.050/0194-42.

OBJETO:   CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL DESTINADO A MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, NO EXERCÍCIO
DE 2024

VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 11/03/2024 à 31/12/2024
DATA E  ASSINATURA:  JANDUÍS –  RN,  11  de  março  de  2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
empresa  Contratada.